
01 DNS na dodávky svislých dopravních značek a dopravních zařízení včetně příslušenství pro zajištění údržby komunikací
Číslo smlouvy kupujícího: 508/225/99 ARA/41_02-06-2025:

______________________________________________________________________________________

KUPNÍ SMLOUVA
______________________________________________________________________________________

KUPUJÍCÍ

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

A

PRODÁVAJÍCÍ

Sdružení - DNS JmK - SDZ 2025

Společník 1 a správce
ARAPLAST spol. s r.o.
se sídlem Hybešova 419, 679 11 Doubravice nad Svitavou
IČO: 434 20 010, DIČ: CZ43420010
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2748
zastoupená: Ing. Janem Cvetlerem, jednatelem společnosti
Správce je oprávněn jednat na základě smlouvy smlouvy o sdružení ze dne 03. 03. 2025

Společník 2
GS PLUS s.r.o.
se sídlem Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany
IČO: 262 34 912, DIČ: CZ26234912
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39303
zastoupená: Mgr. Tomášem Bábkem, prokuristou společnosti

Společník 3
HICON - dopravní značení, s.r.o.
se sídlem Kohoutovická 610/116, Žebětín, 641 00 Brno
IČO: 262 70 331, DIČ: CZ26270331
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41146
zastoupená: Ing. Jiřím Palínkem, jednatelem společnosti

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku:

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy jsou průběžné dodávky svislých dopravních značek včetně příslušenství do
jednotlivých skladů SÚS JMK, včetně dopravy, dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen zboží).

1.2 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství a kvalitě dle této smlouvy a způsobem dle čl.
II. této smlouvy a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit v souladu s čl. III. a IV. této smlouvy
kupní cenu.

1.3 Zboží musí být nové a nepoužité a musí splňovat podmínky uvedené ve vyhlášce č. 294/2015 Sb., kterou se
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v zákoně č. 22/1997
Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů a dále ČSN EN 12899-1 a vzorového listu 6.1.
Provedení značek bude FeZN plech - lisované svislé dopravní značky dodány včetně nosných „C“ profilů a
kompletních objímek (provedení Al) pro uchycení na sloupek o průměru 60 mm včetně spojovacího
materiálu v příslušném množství pro každou dopravní značku. U svislých dopravních značek (A6b, B13,
B14, B15, B16, B17, B20a, B20b, C6a, C6b, IS12a, IS12b, IS14, E1, E2a, E2b, E6, E9, E10, E13, E2d, E3a,



01 DNS na dodávky svislých dopravních značek a dopravních zařízení včetně příslušenství pro zajištění údržby komunikací
Číslo smlouvy kupujícího: 508/225/99 ARA/41_02-06-2025:

______________________________________________________________________________________

E3b, E4, E5, E8a, E8b, E8c, E8d, E8e, číslo objektu a všech dopravních značek IS) budou texty, symboly a
číselné hodnoty předány zhotoviteli po uzavření smlouvy v rámci řešení dílčích objednávek

1.4. Místa plnění jsou uvedena čl. II., odst. 2.5 této smlouvy.
O místě plnění rozhoduje kupující v objednávce.

II.
Dodací podmínky

2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v termínu od účinnosti této smlouvy do
vyčerpání maximální výše sjednané ceny v čl. III odst. 3.1 této smlouvy, nejpozději však do
30.6.2026, na základě jednotlivých požadavků (výzev k poskytnutí plnění - objednávek)
organizačních jednotek kupujícího, tj. oblastí.

2.2 V objednávce bude uvedeno minimálně množství, druh zboží, termín a místo dodání. Místem
dodání bude jeden ze skladů kupujícího, a to Blansko, Brno, Břeclav, Hodonín, Vyškov a
Znojmo, přesné adresy jsou uvedeny v odst. 2.5 tohoto článku. O termínu dodání při dodržení
lhůty dle odst. 2.6 tohoto článku rozhoduje kupující.

2.3 Kontaktní osobou za prodávajícího je tel.

mail:

2.4 Osoby oprávněné za kupujícího k vystavení jednotlivých objednávek

Blansko

oblast
- Brno, Vyškov

tel.
e-mail

oblast Jih:
Břeclav, Hodonín

tel.
e-mail:

oblast Západ:
jmo

tel
e-mail

2.5 Místem plnění je:

a) Oblast Sever - Blansko: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
Komenského 1685/2
678 01 Blansko

b) Oblast Střed - Brno: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
Ořechovská 541/35
619 00 Brno

c) Oblast Střed -Vyškov: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
Křečkovská 241/17
682 01 Vyškov

c) Oblast Jih - Břeclav: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.
Lidická 3446/132A
690 03 Břeclav



01 DNS na dodávky svislých dopravních značek a dopravních zařízení včetně příslušenství pro zajištění údržby komunikací
Číslo smlouvy kupujícího: 508/225/99 ARA/41_02-06-2025:

______________________________________________________________________________________

f) Oblast Jih - Hodonín: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
Brněnská 3254
695 01 Hodonín

e) Oblast Západ - Znojmo: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
Kotkova 3725/24
669 02 Znojmo

2.6 Prodávající se zavazuje dodat objednané množství zboží v dodací době minimálně 14 dnů
od obdržení řádně specifikované objednávky, které bude kupující zasílat prodávajícímu mailem
na adres

2.7 Prodávající je povinen písemně mailem na adresy uvedené v odst. 2.4 potvrdit přijetí
objednávky.

2.9 Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem dodáním zboží na stanoveném místě v místě
plnění a podpisem předávacího protokolu kupujícím. Dopravu do místa plnění zajišťuje
prodávající. Zboží bude dodáno kupujícímu v pracovní dny, nebude-li dohodnuto jinak v pracovní
době od 6:30 do 14:30hod.

III.
Kupní cena

3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako
jednotková cena zboží s dopravou do jednotlivých míst plnění. Kupní cena je stanovena dohodou
smluvních stran celkem 7 196 210,00 Kč bez DPH.

3.2 Plnění dle této smlouvy bude ukončeno vyčerpáním částky dle odst. 3.1 tohoto článku na
základě jednotlivých objednávek.

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží do místa plnění
a obsahuje předpokládané cenové vlivy v čase plnění.

3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba
daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

3.4 Kupní cena je splatná v korunách českých.

IV.
Platební podmínky

4.1 Zálohové platby se nesjednávají.

4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur, jejíž přílohou bude dodací list.
Každá objednávka se fakturuje zvlášť. Faktury pak budou doručovány elektronicky na adresu

4.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dnů od doručení faktury
kupujícímu.

4.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude provedena
na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



01 DNS na dodávky svislých dopravních značek a dopravních zařízení včetně příslušenství pro zajištění údržby komunikací
Číslo smlouvy kupujícího: 508/225/99 ARA/41_02-06-2025:

______________________________________________________________________________________

4.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo nesplňuje požadavky
stanovené touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu vrátit. Prodávající podle charakteru
nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou a doručí ji kupujícímu s novou lhůtou splatnosti.

4.7 Prodávající dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude
v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než
zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č.235/2004Sb., ve znění pozdějších
předpisů.

V.
Záruka a reklamace

5.1 Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 84 měsíců od dodání, při dodržení
záručních podmínek.

5.2 V případě zjištění jakýchkoliv vad (skryté vady a vady, na něž se vztahuje záruka na jakost) zboží
kupující neprodleně o tomto zjištění písemně informuje prodávajícího. Prodávající je povinen
bez zbytečných odkladů zahájit šetření a reklamační řízení.

5.3 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklamovaného
zboží.

5.4 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena dodáním nového zboží nebo vrácením vadného
zboží prodávajícímu bez náhradního plnění a vrácení kupní ceny vadného zboží kupujícímu. Výběr
řešení vady je zcela v kompetenci kupujícího.

V případě, že kupující zvolí řešení reklamace formou výměny vadného zboží za bezvadné, je
prodávající povinen doručit kupujícímu bezvadné zboží do 10 dnů od oznámení vady kupujícím
a určení způsobu řešení, ve stejné době je prodávající povinen odvézt z areálu kupujícího vadné
zboží. Odvoz vadného zboží z místa uskladnění u kupujícího a dovoz bezvadného zboží do areálu
kupujícího zajišťuje prodávající na své náklady.

V případě, že kupující zvolí způsob řešení reklamace zboží vrácením, je povinen prodávající zboží
převzít v místě provozovny kupujícího nejpozději do 14 dnů od doručení reklamačního dopisu
a v této lhůtě vrátit kupujícímu kupní cenu. Vlastnictví a nebezpečí škod vráceného zboží přechází
na prodávajícího dnem převzetí od kupujícího nejpozději však 14. den od doručení reklamačního
dopisu. Odvoz vadného zboží provede prodávající svými prostředky a na svoje náklady, a to
i včetně dopravy z místa uložení u kupujícího.

VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn., pokud nebude zboží i každá
jednotlivá dodávka dodána v sjednaném druhu, množství a v dohodnuté jakosti a sjednaném
termínu) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
objednaného zboží za každý i jen započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

6.3 V případě prodlení s odvozem vadného zboží nebo dodáním nového zboží dle č. 5.4 této smlouvy
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny uvedené v čl. III
odst. 3.1 této smlouvy za každý i jen započatý den prodlení.

6.4 Smluvní pokuty sjednané v tomto článku jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury
se splatností 14 dnů od doručení straně, která je povinna smluvní pokutu hradit.



01 DNS na dodávky svislých dopravních značek a dopravních zařízení včetně příslušenství pro zajištění údržby komunikací
Číslo smlouvy kupujícího: 508/225/99 ARA/41_02-06-2025:

______________________________________________________________________________________

6.5 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

6.6 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní
pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované částky
o případnou smluvní pokutu či prokázanou náhradu škody.

VII.
Ukončení smlouvy

7.1 Kupující může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení prodávajícím.

Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
i. vady zboží, tj. je opakovaně dodáno zboží, které je v rozporu se sjednanou jakostí;
ii. prodlení s plněním byť i jedné dodávky o více než 10 kalendářních dní;

iii. v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči prodávajícímu, úpadku
prodávajícího, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před
dodáním zboží;

iv. zjistí-li se, že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny
nepravdivé údaje;

v. z důvodů uvedených v § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Prodávající může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. úpadku kupujícího ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo zahájení
řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

ii. prodlení kupujícího s úhradou faktur o více než 90 dnů.

Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně
s účinky ex nunc.

Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z prodlení,
náhrad škod, ochrany osobních údajů fyzických osob a ustanovení týkající se těch práv a povinností,
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení.

7.2 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou dodatku, podepsaným oběma smluvními stranami.
Pro změnu odpovědných osob uvedených v čl. II odst. 2.3, 2.4 a 2.6 této smlouvy není vyžadována
forma dodatku, tyto změny ale musí být předem prokazatelně druhé smluvní straně oznámeny.

8.2 Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to,
že písemnost doručena byla.

8.3 Tato smlouva je uzavírána elektronicky.

8.4 Prodávající souhlasí se zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Prodávající dále souhlasí se
zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny
na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele kupujícího.

8.5 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)



01 DNS na dodávky svislých dopravních značek a dopravních zařízení včetně příslušenství pro zajištění údržby komunikací
Číslo smlouvy kupujícího: 508/225/99 ARA/41_02-06-2025:

______________________________________________________________________________________

ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. Prodávající označil tyto
jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: -
Prodávající si ověří před zahájením plnění dle této smlouvy její uveřejnění v registru smluv.

8.6 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení
§1978 odst. 2, § 2090, § 2091, § 2123 a §2562 občanského zákoníku.

8.7 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

8.8 V souvislosti se smluvním vztahem bude kupující zpracovávat osobní údaje fyzických osob
vystupujících na straně prodávajícího, a to za účelem ochrany svých oprávněných zájmů jako
smluvní strany, v rozsahu identifikačních a kontaktních údajů po dobu práv a povinností
ze smluvního vztahu a lhůt odpovídajících skartačním lhůtám podle spisového a skartačního řádu
kupujícího. Veškeré poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány v souladu s platnou a účinnou
legislativou, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Prodávající se zavazuje
informovat fyzické osoby - své zaměstnance nebo smluvní partery o zpracování osobních údajů
kupujícím podle tohoto odstavce

Přílohy: Příloha č. 1 - Specifikace dopravních značek a jednotkových cen
Příloha č. 2 - Technická specifikace podstavců - velký - malý
Příloha č. 3 - Technická specifikace směrovací desky Z4 - tisk loga SÚS JMK

V Doubravici nad Svitavou, dne V Brně, dne

Ing. Jan Cvetler Bc. Roman Hanák

jednatel Správce ředitel

DNS JmK - SDZ 2025
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Provedení: FeZn, lisované, reflexní , třída R2
(včetně "C" profilů, kompletních objímek pro uchycení na sloupek a spojovacího materiálu)

Dopravní značky - specifikace, rozměr: celkem ks Kč/ks Celkem Kč

Výstražné dopravní značky:
A1a-A34 t900mm 750 755,00 566 250,00
A31a-A31c 400x1200mm 120 1080,00 129 600,00
A32a 1200x150mm 10 1890,00 18 900,00
A32b 1200x150mm 3 3110,00 9 330,00

Zákazové dopravní značky:
B1-B34 o700mm 600 935,00 561 000,00

Příkazové dopravní značky:
C1-C15b o700mm 80 935,00 74 800,00

Značky upravující přednost:
P1 t900mm 80 755,00 60 400,00
P2-P3 500x500mm 800 590,00 472 000,00
P4 t900mm 130 755,00 98 150,00
P6 stop700mm 30 935,00 28 050,00
P7 o700mm 15 935,00 14 025,00
P8 500x500mm 15 590,00 8 850,00

Informativní dopravní značky jiné:
IJ1 - IJ16 500x700mm 5 755,00 3 775,00
IJ4a 500x500mm 5 590,00 2 950,00
IJ4b o500mm 5 590,00 2 950,00

Informativní značky zónové:
IZ1a-IZ2b 1000x1000mm 5 2190,00 10 950,00
IZ3a-IZ3b 500x700mm 5 755,00 3 775,00
IZ4a-IZ4d 1000x500mm 220 1055,00 232 100,00
IZ4A-IZ4d 1000x650mm 40 1349,00 53 960,00
IZ4a-IZ4d 1200x500mm 5 1310,00 6 550,00
IZ4a-IZ4d 1200x650mm 5 1525,00 7 625,00
IZ6a,b + IZ8a,b 1000x1500mm 5 3150,00 15 750,00
IZ5a,b 1000x750mm 5 1430,00 7 150,00

Informativní značky provozní:
IP1-IP10b 500x500mm 80 590,00 47 200,00
IP4a 800x300mm 5 595,00 2 975,00
IP11a-IP13e 500x700mm 5 755,00 3 775,00
IP16-IP32 1000x1500mm 10 3150,00 31 500,00
IP30 1000x1000mm 5 2190,00 10 950,00

Informativní značky směrové:
směrová tabule 1100(1350)x330mm 180 1185,00 213 300,00
směrová tabule 1300(1550)x330mm 35 1410,00 49 350,00
směrová tabule 1500(1750)x330mm 5 1675,00 8 375,00
směrová tabule 1800(2050)x330mm 5 1840,00 9 200,00
směrová tabule 1100(1350)x500mm 60 1590,00 95 400,00
směrová tabule 1300(1550)x500mm 5 1839,00 9 195,00
směrová tabule 1500(1750)x500mm 5 2200,00 11 000,00
směrová tabule 1800(2050)x500mm 5 2435,00 12 175,00
IS11c 700x200mm 30 410,00 12 300,00
IS9c-IS11a 1000x1500mm 10 3150,00 31 500,00
IS13-IS14 1000x500mm 40 1055,00 42 200,00
IS15a 700x300mm 15 535,00 8 025,00
IS16a-IS17 500x300mm 30 430,00 12 900,00
IS19a-IS19d 700(850)x200mm 5 475,00 2 375,00
IS20 500x700mm 5 755,00 3 775,00
IS21a,b,c,d 300x200mm 5 235,00 1 175,00
velkoplošná - Zn panel 1 m2 (vč.objímek) 5 2550,00 12 750,00
velkoplošná - Zn lamela 1 m2 (vč.lemů a zámků) 5 2850,00 14 250,00

Dodatkové tabulky:
E1-E12c, E13 500x500mm 230 590,00 135 700,00
E2d 500x700mm 10 755,00 7 550,00
E2c 700x500mm 10 755,00 7 550,00
E3a-E16 500x150mm 1000 265,00 265 000,00
E13 500x300mm 30 430,00 12 900,00
E8a-E8c 150x500mm 270 265,00 71 550,00
E7a-E7b 500x300mm 20 430,00 8 600,00
E11a-E11f 1000x500mm 10 1055,00 10 550,00

DNS č. 01 - nákup svislých dopravních značek - zpracování nabídkové ceny do
30.6.2026



Dopravní zařízení:
Z3 500x500mm 1.šipka 100 590,00 59 000,00
Z3 1500x500mm 3.šipky 15 1690,00 25 350,00
Z2 1500x200mm 10 790,00 7 900,00
Z4a,b,c,d,e 250x1000mm 100 660,00 66 000,00

Provedení: FeZn, lisované, reflexní na fluorescenčním pozadi, třída R 3/3
(včetně "C" profilů, kompletních objímek pro uchycení na sloupek a spojovacího materiálu)

Dopravní značky - specifikace, rozměr: celkem ks Celkem Kč
Výstražné dopravní značky:
A1a-34 1000x1000/t900mm 20 2780,00 55 600,00
A31a-A31c 700x1500/400x1200mm 5 2950,00 14 750,00
A32a 1200x150/1341x250mm 5 3350,00 16 750,00
A32b 1200x150/1457x250mm 5 4560,00 22 800,00

B1-B34, 1000x1000/o700mm 5 2830,00 14 150,00

Příkazové dopravní značky:
C1-C15b 1000x1000/o700mm 15 2830,00 42 450,00

Značky upravující přednost:
P4 t1250/t900mm 10 2210,00 22 100,00
P6 stop900/stop700mm 10 2800,00 28 000,00

Informativní značky:
IP 6 750x750/500x500mm 50 1495,00 74 750,00
IP 22 1000 x 1500mm 5 4510,00 22 550,00

Dopravní zařízení:
Z3 500x500mm 1.šipka 40 740,00 29 600,00
Z3 1500x500mm 3.šipky 5 2130,00 10 650,00
Z2 1500x200mm 5 950,00 4 750,00
Z4a,b,c,d,e 250x1000mm 5 835,00 4 175,00

Dopravní zařízení - specifikace, rozměr: celkem ks Celkem Kč
dopravní zrcadlo o1200mm 5 6550,00 32 750,00
dopravní zrcadlo o900mm 10 4300,00 43 000,00
dopravní zrcadlo 800x1000mm 15 5350,00 80 250,00
směrovací deska Z4,plastová,oboustranná tř.2 340 690,00 234 600,00

podstavec recyklovaný, velký, cca 28 kg 750 440,00 330 000,00

podstavec recyklovaný, malý, cca 16 kg 500 390,00 195 000,00

dopravní kužel v.500mm (reflexní) 250 365,00 91 250,00
plastový maják neprosvětlený ,velký,o600mm (včetně ocelového
rámečku) 35 10500,00 367 500,00
plastový maják neprosvětlený ,malý,o290mm (včetně ocelového
majáku) 10 8500,00 85 000,00
polep majáku o600 mm (C4) 5 530,00 2 650,00
polep majáku o290 mm (C4) 5 250,00 1 250,00
polep majáku o600 mm - červenobílé šrafy 15 275,00 4 125,00
polep majáku o290 mm - červenobílé šrafy 5 275,00 1 375,00
baliseta (Z11 h) 50 950,00 47 500,00

Příslušenství k DZ - specifikace, rozměr: celkem ks Celkem Kč
FeZn sloupek o60mm, délka 3500mm 180 610,00 109 800,00
FeZn sloupek o60mm, délka 6000mm 200 1050,00 210 000,00
víčko plastové pr.60mm 850 12,00 10 200,00
sloupek FeZn,40/40,dl.1,5m,polep ref.,tř.1, 600mm 350 295,00 103 250,00
sloupek FeZn,40/40,dl.2m,polep ref.,tř.1, 600mm 240 375,00 90 000,00
sloupek FeZn,40/40,dl.2,5m,polep ref.,tř.1, 600mm 120 440,00 52 800,00
objímka jednodílná, AL,kompletní,samostatná 1 000 30,00 30 000,00
objímka AL, 40/40, kompletní 2 200 25,00 55 000,00
patka AL,3 kotevní ,komplet s krytkami M14 450 510,00 229 500,00
patka AL,4 kotevní ,komplet s krytkami M14 1 100 525,00 577 500,00
plastová krytka M14 250 6,00 1 500,00
plastová krytka M16 50 10,00 500,00
upínací páska Bandimex (12,7 mm) balení 30 bm 5 895,00 4 475,00
upínací páska Bandimex ( 16 mm) balení 30 bm 5 1050,00 5 250,00
upínací spony Bandimex (12,7 mm) balení 100 ks 5 725,00 3 625,00
upínací spony Bandimex (16 mm) balení 100 ks 5 1050,00 5 250,00
upínka - univerzální upínací prvek - pro upevnění konstrukce na
rozličný profil pomocí kovové pásky (materiál nerez, pozink)

70 55,00 3 850,00

zemní vrut (o 66 mm, délka 650 mm, 3x zajištovací matice M8) 200 495,00 99 000,00
upínací kleště Bandimex 1 3200,00 3 200,00
Doplňující Kč/m2

přelepení DZ na původní podklad (bez demontáže původní folie -
polepu) 5 2000,00 10 000,00

7 196 210,00Nabídková cena bez DPH celkem

specifikace podstavce uvedena v příloze č. 2 obchodních podmínek písm. a)

specifikace podstavce uvedena v příloze č. 2 obchodních podmínek písm. b)

specifikace směrovací desky Z4 uvedena příloze č. 3 obchodních podmínek



Příloha č. 2 - obchodních podmínek - 01 DNS na dodávky svislých dopravních značek a dopravních zařízení včetně příslušenství pro zajištění údržby komunikací

a) technická specifikace - podstavec velký



b) technická specifikace - podstavec malý



Příloha č. 3 - obchodních podmínek - 01 DNS na dodávky svislých dopravních značek a dopravních zařízení včetně

příslušenství pro zajištění údržby komunikací

Specifikace směrovací desky Z4 - umístění "štěného loga SÚS JMK - na každé směrovací desce

na"štěna 4 ks loga o rozměru rozměry š 70 mm, v 50 mm. Tisk barva bílá na červený podklad.


